КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	от  09 ноября 2020
	пос. Чайковский
	                               № 1-3

Об избрании счётной  комиссии
Об  утверждении протокола № 1 счётной комиссии

       Руководствуясь пунктом  6 статьи  18 Устава Чайковского сельсовета, со статьями 1, 10 Регламента Чайковского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением  Чайковского сельского Совета депутатов от 12.12.2016 № 11-42, Чайковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.       Избрать счётную комиссию для проведения тайного голосования  по выборам депутата Совета осуществляющего  свои  полномочия  на постоянной основе в количестве 3-х человек:

1. Новикова Наталья Леонидовна

2. Бурак Елена Борисовна

3. Игнатьев Виктор Николаевич

Председатель комиссии:   Новикова Наталья Леонидовна

Секретарь  комиссии:  Бурак Елена Борисовна

2. Утвердить протокол № 1 заседания счётной  комиссии председателя, секретаря счётной комиссии.

3.  Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Чайковского сельсовета

Председатель Чайковского

сельского Совета депутатов
                                                                        Г. Ф. Муратов
ПРОТОКОЛ № 1

заседания счетной комиссии по выборам

председателя, секретаря счетной комиссии

09 ноября 2020 года

Выборы председателя,

секретаря счетной комиссии

Счетная комиссия РЕШИЛА:

1. Избрать председателем счетной комиссии

_____________________________________________________________________________

2. Избрать секретарем счетной комиссии

_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии                                                             __________________

Секретарь комиссии                                                                   __________________

Члены комиссии                                                                         __________________